UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒNG THÁI TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 03 tháng 2 năm 2025

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 2 NĂM 2025

*Nhiệm vụ trọng tâm tháng:

- Kiểm tra nền nếp

- Thi đua lập thành tích mừng Đảng, mừng xuân.

- Tham gia các cuộc thi của trường, ngành tổ chức.

- Thực hiện chương trình dạy học tuần 21-23 theo kế hoạch.

* Nhiệm vụ cụ thể

03/2 Họp chi bộ thường kì Ban chi ủy

03/2 Họp hội đồng triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 2 BGH

19/2 Tập huấn Giá trị sống trong giáo dục - trường học Hạnh
Phúc cho cán bộ quản lý, tổ trưởng chuyên môn, giáo
viên CN, TPTĐ

BGH,TTCM,GVCN

TPTĐ

21-25/2 Tham gia giải bóng đá thiếu niên nhi đồng cấp thành phố. BGH - GVTC

24-26/2 Tổ chức thi vioedu cấp trường BGH

25/2 Tham gia Hội thảo trực tuyến giới thiệu Sách giáo khoa

cấp Tiểu học do Sở GD&ĐT tổ chức.

BGH, GV khối 2,3

17-28/2 Tổ chức chuyên đề cấp trường Tổ CM-GV

28/2 Tham gia thi chữ đẹp cấp thành phố BGH

17-28/2 Kiểm tra nội bộ Ban KTNB

27-28/2 Tham gia thi IOE cấp tỉnh BGH

10-28/2 Thực hiện chương trình tuần 21, 22, 23. BGH

Nơi nhận:
- CBGV, NV (t/h)
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Bích Luyện